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VESIHUOLLON YLEISSUUNNITTELU JA VESIHUOLTOYHTIÖIDEN
TOIMINTA-ALUEET

TEKLA 16.04.2008   § 22

TEKLA 17.5.2006 §18 Vuoden 2006 talousarviossa valtuustotason si tovana tavoit-
teena on kunnan vesihuollon kehittämissuunni telman tar-
kentaminen yhteistyössä kunnan alueella toimi vien vesi-
huoltoyhtiöiden ja Forssan vesihuoltolaitoksen kanssa.

 Tavoitteena on laatia suunnitelma, joka palvelee kylien ke-
hittämistä ja yhteistoiminnan parantamista eri vesihuollon
toimijoiden välillä kunnan alueella. Suunnitelma kytkeytyy
myös seudulliseen vedenhankintaan kartoittamalla yhteis-
työmahdollisuudet seudullista vedenhankintaa varten tarvit-
tavan runkovesijohdon ja kunnan sisällä tarvittavan runko-
viemärin rakentamisessa.

 Tekninen johtaja on laatinut tarjouspyynnön, jonka mukaan
pyydetty suunnittelu jakautuu viiteen eri osatehtävään, jotka
ovat: vesijohtoverkoston toimintavarmuuden arviointi, vie-
märiverkoston kehittämissuunnitelma, vuorovaikutus, tiedot-
taminen ja ympäristövaikutukset, vesihuoltolaitosten toimin-
ta-alueiden määrittely sekä viemärin ja seudullisen vesijoh-
don rakentamisyhteistyön selvittäminen. Hankkeen aloitta-
misessa ja tarjouksen laatimisessa on oltu yhteistyössä Hä-
meen ympäristökeskuksen, Hämeen liiton ja Forssan vesi-
huoltolaitoksen kanssa.

 Hankkeen yhteistyötahot ovat alustavissa palavereissa il-
moittaneet osallistuvansa hankkeen ohjauksen lisäksi myös
hankkeen kustannuksiin. Hämeen ympäristökeskus osallis-
tuu hankkeeseen, koska siinä on mukana seudullisen vesi-
huollon kehittämisosio ja eri toimijoiden välinen yhteistyön
kehittäminen. Hämeen liitto tulee mukaan, koska hanke pal-
velee maakuntakaavan mukaista kylien kehittämisajatusta.
Forssan vesihuoltolaitos osallistuu hankkeeseen, koska sii-
nä tutkitaan seudullista vesihuoltoa palveleva runkovesijoh-
tolinjaus Portaan kylästä Forssaan.
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 Suunnittelutarjoukset lähetettiin kuudelle alan konsulttiyri-
tykselle ja määräaikaan mennessä saatiin viisi tarjousta.

 Tarjouspyynnössä esitettyjen valintakriteerien mukaan on
tehty tarjousten vertailu. Vertailussa hinnan osuus on 60 %
ja laatukriteerien 40 %.

 Vertailtujen kriteerien mukaan kokonaistaloudellisesti edulli-
simman tarjouksen teki Air-Ix Oy, joka laati kunnan vesi-
huollon kehittämissuunnitelman aikaisemman vaiheen. Yri-
tyksellä on jo hyvä tuntemus kunnan vesihuoltotilanteesta ja
yhteistyö muissakin suunnittelutehtävissä on toiminut hyvin.

Liitteet: -tarjouspyyntö 30.3.2006
 -tarjousten avauspöytäkirja 21.4.2006
 -tarjousten vertailu 28.4.2006

Päätösehdotus: Lautakunta päättää valita kunnan vesihuollon kehittämis-
suunnitelman tarkentamisen laatijaksi Air-Ix Oy:n Tampe-
reelta tarjouksessa esitettyjen valintakriteerien mukaan ar-
vioituna kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen
tehneenä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

TEKLA Vesihuollon yleissuunnitelma on lopultakin valmistunut ni-
mel lä "Ky lien viemäröinnin ja yhdysvesijohdon yleissuunni-
telma". Suunnitelmassa on yleissuunnittelutasolla selvitelty
haja-asutusalueen vie märöintilinjauksia kartta- ja maasto-
tarkastelun avulla sekä tehty arvio hankkeiden kustannuk-
sista ja esitys vastuuta hoista. Kartoille on piirretty lisäksi
kunnan alueen vesijohto verkko, sen mahdolliset yhteystar-
peet sekä seudullisen ve sijohdon linjaus. Kartoilla on esitet-
ty lisäksi ehdotukset kunnan alueella toimivien vesihuolto lai-
tos ten toiminta-alueiksi.

 Kunta hyväksyy alueellaan toimiville vesihuoltolaitoksille toi-
minta-alueet laitoksia kuultuaan. Ennen hyväksymistä on
myös pyydettävä lausunto valvontaviranomaiselta sekä va-
rattava alueen kiinteistöjen omistajille ja haltijoille tilaisuus
tulla kuulluiksi. Valvontaviranomaisia ovat  alueellinen ym-
päristökeskus sekä kunnan terveydensuojeluviranomainen
ja ympäristönsuojeluviranomainen.
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Liitteet: - Kylien viemäröinnin ja  yhdysvesijohdon yleissuunnitelma-
karttojen pienennökset erillisenä liitteenä (suuremmat kar tat
näh tä vil lä kokouksessa)

Päätösehdotus: Lautakunta päättää asettaa laaditun yleissuunnitelman ylei-
sesti nähtäville 30 päivän ajaksi sekä pyytää siitä lausunnot
Hämeen ym pä ris tökeskukselta, Forssan seudun terveyden-
huollon kun ta yhty mältä, Tammelan ympä ristölautakunnalta,
Pohjois-Tamme lan vesihuolto Oy:ltä, Kaukjärven vesihuolto
Oy:ltä, Määr lammin vesiyhtymältä, Etelä-Tammelan vesi-
huolto Oy:ltä, Portaan-Ojasen vesi huolto Oy:ltä, Liesjär ven
vesi Oy:ltä, So me ron ve si huol to Oy:ltä, Forssan vesi huol-
toliikelaitoksel ta ja Eerik ki län urheiluopistolta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

YMPAR 25.06.2008   § 87
 Tammelan kunnan Vesihuollon yleissuunnitelma on  valmis-

tu nut ni mellä "Ky lien viemäröinnin ja yhdysvesijohdon yleis-
suun ni telma". Suunni telmassa on yleissuunnittelutasolla
selvitel ty ha ja-asutusalu een viemäröintilinjauksia kartta- ja
maasto tar kastelun avulla sekä tehty arvio hankkeiden kus-
tannuk sista ja esitys vas tuutahoista. Kartoille on piirretty li-
säksi kunnan alueen vesi johtoverkko, sen mahdolliset yh-
teystar peet sekä seudullisen vesijohdon linjaus. Kartoilla on
esitet ty lisäksi ehdotukset kunnan alueella toimivien vesi-
huoltolai tosten toi min ta-alueiksi.

 Kunnan tehtävänä on hyväksyä alueellaan toimi vil le ve si-
huol to lai tok sil le toi minta-alueet laitoksia kuultuaan. En nen
hy väk sy mis tä on myös pyydettävä lausunto valvon tavi ran-
omaisel ta se kä va rattava alueen kiinteistöjen omista jille ja
haltijoille ti lai suus tulla kuulluiksi. Valvontaviranomai sia ovat
alueelli nen ym päristökeskus sekä kunnan tervey den suojelu-
viran omai nen ja ympäristönsuojeluviranomainen.

Erillisliite: - Kylien viemäröinnin ja yhdysvesijohdon yleissuunnitelma-
kartta

Päätösehdotus: Lautakunta päättää todeta lau sun to naan ky lien vie mä röin-
nin ja yh dysvesijohdon yleis suun ni telmasta seu raa vaa:

 Vesijohtoverkostojen toimintavarmuus lisääntyy sillä että
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suunnitelmassa on esi tetty joitakin yhdysvesijohtoja. Suun-
nitelmassa esitetyllä vie märiverkostolla saadaan viemäröin-
nin piiriin suurin osa suu rien järvien lähivaluma-alueille si-
joit tu vas ta ym pä ri vuo tisesta asumisesta, joka vähentää
merkit tä västi jär viin tule vaa kuor mitusta. Suunnitelman val-
mistuminen ja  toiminta-alueiden vahvistuminen antaa kiin-
teistönomistajille tärkeää tietoa sii tä onko heillä mahdolli-
suus päästä liittymään viemäriverkos toon. Kiinteistönomis-
tajien ratkaisuja  vaikeuttaa se että yleissuunnitelman ra-
kentamisaikataulu ei vielä tässä vai heessa ole tiedossa.

 Osa osuuskuntien rakennettavaksi suunnitelluista viemäri-
linjoista sijoittuu harvaan asutuille alueille ja saattavat vaatia
liian suuria investointeja toteutuakseen suunnitellun laajuisi-
na.

 Suunnitelmassa esitetyille kyläpuhdistamoille saattaa olla
han kala löytää sijoitus paikkaa ja vesien purkukohtaa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti päätösehdotus.

TEKLA 12.11.2008   § 73
 Lausunnot on saatu Hämeen ympäristökeskukselta, Fors-

san seudun terveydenhuollon kuntayhtymältä, Tammelan
ympäristölautakunnalta, Kaukjärven vesihuolto Oy:ltä, Määr-
lammin vesiyhty mältä,  Liesjärven vesi Oy:ltä, Someron ve-
sihuol to Oy:ltä  ja Eerikki län urheiluopistolta.

 Muistutuksia tuli nähtävillä oloaikana viisi, joista neljä oli yk-
sityisiltä henkilöiltä ja yksi yhteisöltä.

 Vesihuoltoyhtiöistä lausuntoja eivät antaneet Pohjois-Tam-
melan vesihuolto Oy, Etelä-Tammelan vesi huolto Oy, Por-
taan-Oja sen vesihuolto Oy sekä Forssan vesihuoltoliikelai-
tos.

Hämeen ympäristökeskuksen lausunnon mukaan suunni-
tel mas sa tu lisi pohtia haja-asutuksen vesihuollon yhteistyö-
mahdol li suuksia kun ta ra jo jen kanssa erityisesti Someron
suuntaan. Suunnitelmasta puuttuu kanta osuuskuntien pe-
rustamiseen ja kunnan myöntämiin tukimuotoihin. Kohtei-
den aikataulut taminen ja kiireellisyysjärjestys sekä vertailu-
kustannukset 30 vuo den ajalta tulisi tehdä. Vaihtoehtojen
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ympäristövaiku tukset tulee selvittää sekä arviot kiinteistö-
kohtaisten järjes tel mien kustannuksista päivittää. Hankkei-
den kustannukset ta loutta kohti tulee myös arvioida. Toimin-
ta-alueiden rajauksien tu lee olla tarkemmat ja niistä tulee
tiedustella vesihuol tolai tosten mielipiteet, niiden tulee olla
nähtävillä ja terveys val vonnan mielipide rajauksista tulee
saada.

 Eerikkilän Urheiluopisto esittää, että Eerikkilän runkovie-
märi linja  kii tetään kustannusten osalta kunnan kustanta-
mien viemärilin jojen joukkoon, koska linja tulee palvele-
maan myös muita Ruostejärven alueen kiinteistöjä.

 Määrlammin Vesiyhtymä suhtautuu myönteisesti suunni-
tel maan, mutta ota osaa viemäröintihankkeisiin.

Forssan seudun terveydenhuollon kuntayhtymän mu-
kaan esitetty suunnitelma on hyvä ja sen toteuttaminen tär-
keää, koska suunnitelmassa on huomioitu mahdollisimman
mo nen kiinteistön liittymismahdollisuus yleiseen viemäriin
ja vesijohtoon. Vesi- ja viemäriputkille ja panospuhdistamoil-
le tulee laatia kunnossapitosuunnitelmat. talousvettä toimit-
tavan laitoksen on haettava toimintansa hyväksymistä ter-
veydensuojeluviranomaiselta, kun vedenottoa olennaisesti
laa jennetaan tai muutetaan.

Someron Vesihuolto Oy:llä ei ole huomautettavaa Torron
kylän vesihuollon toiminta-alueista. Letkun kylän osalta toi-
minta-alueen laajennus 2-tien suuntaan olemassa olevan
vesiverkon ulkopuolelle ei voi tulla kysymykseen, koska ve-
sijohto on liian pieni ja painetasoa ei saada riittäväksi. Pai-
neenkorottajan ra kentaminen laajennusta varten tulee koh-
tuutto man kalliik si.

Kaukjärven Vesihuolto Oy hyväksyy yleissuunnitelman yh-
tiön toiminta-alu eella. Tarkemmassa suunnittelussa on huo-
mioitava Siiki-Mutalan kaava-alueena ja vesiyhtiön alu een
nivoutumi nen järkevällä tavalla toisiinsa. Yhtiö ei ota kantaa
viemäri verkon rakennuttajaan.

Liesjärven Vesi Oy esittää toiminta-alueen laajentamista
runkolinjan osuudelta Iso-Herttualle saakka.
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 Keskusteluissa vesihuoltoyhtiöiden edustajien kanssa on
tullut esille, että Etelä-Tammelan vesihuolto Oy eikä Por-
taan-Ojasen Vesihuolto Oy kumpikaan ole kiinnostuneita
vastaamaan viemäriverkoston rakentamisesta toimialueil-
laan.

Liitteet: - muistutukset

Päätösehdotus: Lautakunta päättää käydä periaatteellisen keskustelun vie-
märeiden rakenta mi sesta haja-asutusalueelle kunnan toi-
mesta ja et tä

 -  suunnitelmaa korjataan pääosin lausunnon antajien esit-
 tämällä tavalla.

 -  Eerikkilän viemärilin jaa ei edelleenkään muu teta koko-
 naan kunnan maksettaviin linjoihin.

 -  muistutukset ei vät aiheu ta muu toksia suunnitelmaan.
 -  suunnitelmaa tarkennetaan toiminta-aluerajausten ja ai-

 kataulujen osalta.

Käsittely kokouksessa: Varajäsen Veli Heino oli huolissaan siitä, että vesihuoltoyh-
tiöt eivät halua rakentaa viemäreitä. Jos kunta tekisi viemä-
rit, niin mihin asti ja miten asukkaat jatkaisivat eteenpäin.

 Esittelijä oli myös huolissaan tästä - eli kuka rakentaa liitty-
mät. Poh jois-Tam me lan Vesihuolto tekee toiminta-alueella
tontil le asti liitos koh taan liit ty mis hinnalla. Kunta on Häiviäs-
sä osoit ta nut vain liit ty mispaikan runkoputkessa, kos ka kun-
nal la ei ole re surs se ja teh dä pi dem mälle. Käytän tö ei ole ta-
sa puo lista, jos joil le kin tehdään putki tonteille ja toisille osoi-
te taan vain liitty mis piste.

 Puheenjohtaja Marketta Hölttä peräänkuulutti sitä seikkaa,
että putkia on vedettävä muuallekin kuin vain taajamaan.
Rahaa on löydyttävä viemäreiden tekoon muiden hankkei-
den karsimisella.

 Veli Heino täsmensi vielä, että pahin tilanne on silloin kun
putki vedetään ja kukaan ei kuitenkaan liity, vaan on jo ehti-
nyt laittaa omat systeemit. Asialla on kiire - päätöksiä on
tehtävä, koska takaraja on olemassa lain mukaan. Asukkaat
ei vät voi ikuisesti odottaa.

 Marketta Hölttä oli samaa mieltä Heinon kanssa, mutta pai-
notti myös sitä, että asia tulee hoitaa nopeasti sillä jos asuk-
kaat tietävät varmasti milloin viemäri heidän alueelleen ve-
detään ja mitä se maksaa, niin varmastikin moni odottaa.
Käytännössä on olemassa paljon muita vaihtoehtoja kuin
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kunnallinen viemäri, joten asia on todellakin saatava kunnan
toimesta eteenpäin.

Päätös: Päätösehdotus hyväk syt tiin yksimielisesti lisäyksellä, että
korjaukset suunnitelmaan on tehtävä 1.12.2008 mennessä
ja suunnitelman on oltava kokonaisuudessaan valmiina
31.12.2008. Suunnitelma tulee esittää hyväksyttäväksi vuo-
den 2009 en sim mäi ses sä tek ni sen lau ta kunnan kokoukses-
sa.

TEKLA 15.04.2009   § 24
 Suunnittelijalta on saatu korjatut suunnitelmat. Aikaisemmin

yhdessä ol lut suunnitelma on jaettu nyt kahdeksi erilliseksi
suun nitel maksi, mikä helpottaa suunnitelmien käyttöä. Vie-
mä röinnis tä on nyt oma suunnitelma ja vesihuoltolaitosten
toiminta-alueista oma suunnitelma.

 Viemäröintitöiden aikatauluja ja kustannuksia on tarkennet-
tu. Suunnitelmassa on esitetty seuraavat aikataulut ja kus-
tannuk set vielä rakentamattomista viemärilinjoista.

 Siirtoviemärit:
 Riihivalkama-Porras   410.000 e 2011-2012
 Porras-Liesjärvi  560.000 e 2014-2015
 Kaukjärvi-Forssa  250.000 e ?
 Mustiala-Kaukjärvi  100.000 e ?

yht.   1.320.000 e

 Runkoviemärit:
 Sukula   850.000 e 2009-2010
 Kaukjärvi-Mustiala  640.000 e 2009-2010
 Kaukola-Porras  880.000 e 2010-2014
 Riihivalkama p  480.000 e 2010-2011
 Riihivalkama e  330.000 e 2010-2011
 Letku   470.000 e ?
 Torro   390.000 e ?

yht.   4.040.000 e

 Eerikkilän linja  490.000 e ?

 (Liesjärvi   1.520.000 e 2007-2010)
 (Pohjois-Tammela  2.700.000 e 2007-2014)
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 Siirtoviemärien rakentamisen arvioidut kustannukset ovat
noin 1,3 milj. euroa ja runkoviemärien noin 4,0 milj. euroa.
Letkun ja Torron viemäröinnin kustannuksiin sisältyvät kum-
mallekin kylälle tarvittavat pienpuhdistamot. Eerikkilä on las-
kelmissa erikseen, koska tämän viemärin rakentamiseen
tarvitaan myös Eerikkilän rahoitusta. Eerikkilän linjan, Tor-
ron ja Let kun viemärien rakentamiseen ei ole esitetty aika-
taulua, kos ka nii den toteuttaminen ei ole aivan välttämätön-
tä. Eerikkiläs sä on hyvä ja toimiva puhdistamo, jonka kapa-
si teetti täyttää nykyi sen tarpeen. Letku ja Torro ovat suh-
teelli sen harvaan asut tuja, joissa voidaan jätevedet käsitellä
myös kiinteistö koh taisilla ratkaisuilla, jos alueille ei asukkai-
den toimesta synny yhteistä viemäröintiä. Kaukjärven ja
Mustialan siirto viemärit tulevat rakennettavaksi nykyisten
siirtoviemärien ti lalle jos sain vaiheessa 2010 -luvulla. Riihi-
valkama-Porras siirtovie märin ja vesijohdon suunnitteluun
on haettu EAKR rahoitus ta.

 Liesjärven Vesi Oy:n suunnittelema verkosto on rakennettu
jo lähes valmiiksi. Pohjois-Tammelan Vesihuolto Oy on
aloittamassa viemärien rakentamisen kolmatta vaihetta alu-
eel laan. Etelä-Tammelan Ve si huol to Oy:stä on il moi tet tu,
et tä hei dän toimes taan ei tulla ra kenta maan vie märei tä.
Kaukjär ven Ve sihuolto Oy on ra hoit ta massa vie mä röin nin
rakenta mis suunnitelman laati mis ta ky län alueelle. Pää töksiä
raken ta misen alittami sesta ei ole tehty. Por taan-Oja sen Ve-
si huolto Oy:n taholta ei ole oltu aktiivisia viemärien rakenta-
misasiassa eikä heidän alueelleen voida niitä rakentaakaan
ennen kuin siirtoviemäri on tehty.

 Mahdollisesti suunnitel massa esitettyjen siirtoviemärien li-
säksi kun nan toi mesta tu lee ra ken taa myös Kauk jär ven,
Ete lä-Tam melan ja Por taan alu een viemäröinti, mikäli nämä
alueet halutaan viemäröidä. Kunnan vesihuoltolaitoksen ta-
lous ei tule kestämään suunnitelman mukaisten haja-asu-
tus alueen viemärien raken tamista, mikäli ne rahoitetaan
pel käs tään ve si huoltolaitok sen kautta.

 Vesihuoltolain mukaan vesihuoltolaitokselle tulee määritellä
toiminta-alue, mikäli se vastaa yli 50 asukkaan vesihuollosta
tai vedenkulutus on yli 10 m3 vuorokaudessa. Toiminta-alu-
eella kiinteistön tulee liittyä vesijohtoon tai viemäriin. Toi-
minta-alueen hyväksyy kunta. Toiminta-alueet on määritelty



TAMMELAN KUNTA

Tekninen lautakunta § 22 16.04.2008
Ympäristölautakunta § 87 25.06.2008
Tekninen lautakunta § 73 12.11.2008
Tekninen lautakunta § 24 15.04.2009
Kunnanhallitus § 147 18.05.2009
Kunnanvaltuusto § 41 08.06.2009

pääsääntöisesti 100 m kummallekin puolelle runkolinjasta.
Pohjois-Tammelan Vesihuolto Oy:n alueella matkana on
käytetty 150 m. Alle 63 mm:n vesijohtojen varsille ei ole
määritelty toiminta-alueita. Kirkonkylän alueella toiminta-alu-
eet on merkitty tarkemmin kiinteistöjen rajojen mukaan.
Määrlammin Vesiyhtymälle ei ole sen pienen koon vuoksi
merkitty erik seen toiminta-aluetta.

Liitteet: - Kylien viemäröinnin ja yhdysvesijohdon yleissuunnitelma
27.2.2009, lisää karttoja nähtävillä kokouksessa

 - Tammelan kunta, Vesihuoltolaitosten toiminta-alueet
 27.2.2009, lisää karttoja nähtävillä kokouksessa

Päätösehdotus: Lautakunta päättää

 1.  käydä keskustelun siitä, missä mitassa kunta osallistuu
 kylien viemäröintien rakentamiseen.

 2.  hyväksyä kylien viemäröinnin ja yhdysvesijohdon yleis-
 suunnitelman ja esittää suunnitelman kunnanhallituk-
 sen ja edelleen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi.

 3.  esittää suunnitelman mukaisesti Tammelan kunnan ve-
 sihuoltolaitoksen, Pohjois-Tammelan Vesihuolto Oy:n,
 Kaukjärven Ve si huolto Oy:n, Etelä-Tammelan Vesi-
 huolto Oy:n, Por taan-Oja sen Vesihuolto Oy:n, Some-
 ron Ve sihuolto Oy:n ja Liesjär ven Vesi Oy:n toimin-
 ta-alueet Tam melan kunnan alu eella kunnanhallituksen
 ja edel leen kun nanval tuuston hyväksyttäväksi.

Käsittely kokouksessa: Keskustelussa todettiin, että lähes kaikissa kylissä on toimi-
vat vesihuoltoyhtiöt, joten toimijoita viemärihankkeiden vetä-
jiksi löytyy. Kunnalla ei ole keinoja "pakottaa" yhtiöitä hoi-
tamaan myös viemäröintiä niin kuin esimerkiksi Poh-
jois-Tammelan Vesihuolto tekee täysin oma-aloitteisesti.
Joillakin kylillä on vielä tällä hetkellä ongelmana myös se,
että runkoputkeen on niin pitkä matka, että viemäröintiä ei
voi vielä suun nitella. Keskustelun hen ki oli kui ten kin se, et tä
ky lät eivät saa pitää itsestään selvä nä si tä,  et tä kun ta hoi-
taa heidän vie märöin tin sä.

 Kylillä järjestetyissä ja tulevaisuudessa mahdollisesti järjes-
tettävissä tilaisuuksissa kunnalla pitää olla selvillä se paljon-
ko viemäröinnin rakentaminen taloutta kohtaa maksaa ja ai-



TAMMELAN KUNTA

Tekninen lautakunta § 22 16.04.2008
Ympäristölautakunta § 87 25.06.2008
Tekninen lautakunta § 73 12.11.2008
Tekninen lautakunta § 24 15.04.2009
Kunnanhallitus § 147 18.05.2009
Kunnanvaltuusto § 41 08.06.2009

kataulutusta rakentamisesta. 

Päätös: Lautakunta päätti kantanaan, että

 - kunta avustaa vesihuoltoyhtiöitä viemäröinnin suunnit-
telussa,

 - kunta ei automaattisesti toteuta viemäröintejä kylien
alueilla,

 - paikallisista vesihuoltoyhtiöistä pi tää löy tyä ak tii vi suut ta
vie mä ri hank keiden suun nit te luun ja to teuttami seen,

 - vesihuoltoyhtiöiden edustajat ja joidenkin kylien kylätoi-
mikunnat kutsutaan kes kus te le maan viemäröinnin
eteen päin vie mi seksi kylillä.

 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti kohtien 2 ja 3
osalta.

KHALL 18.05.2009   § 147

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että tämä

 1) hyväksyy kunnan teknisen lautakunnan teke män esi-
tyksen kylien viemäröinnin ja yhdysvesijohdon yleissuunni-
telmasta,

 2) hyväksyy tehdyn suunnitelman mukaisesti kun nan vesi-
huoltolaitoksen, Pohjois-Tammelan Vesihuolto Oy:n, Ete-
lä-Tammelan Vesihuolto Oy:n, Portaan-Ojasen Vesihuolto
Oy:n, Someron Vesihuolto Oy:n ja Liesjärven Vesi Oy:n toi-
minta-alueet.

 Kunnanhallitus hyväksyy osaltaan teknisen lautakunnan ko-
kouksessa 15.4.2009 § 24 esille tuodut vesihuoltoyhtiöiden
kanssa noudatettavat toimintaperiaatteet ja hankkeiden to-
teutustavat.

Käsittely kokouksessa:  Tekninen johtaja esitteli mm. vesihuollon yleissuunni telmaa
ja toiminta-alueita. 

 Keskustelussa oli esillä mm. teknisen lautakunnan kannan-
otot.



TAMMELAN KUNTA

Tekninen lautakunta § 22 16.04.2008
Ympäristölautakunta § 87 25.06.2008
Tekninen lautakunta § 73 12.11.2008
Tekninen lautakunta § 24 15.04.2009
Kunnanhallitus § 147 18.05.2009
Kunnanvaltuusto § 41 08.06.2009

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti päätösehdotus.

KVALT 08.06.2009   § 41

Käsittely kokouksessa:  Valtuutettu Vainio ei esteellisenä (yhteisöjäävi) osallistunut
tä män asian kä sit te lyyn.

 Kunnanjohtaja selvitti mm. vesihuoltohankkeiden toteutta-
mis ta.

 Ympäristösihteeri Erja Klemelä esitteli kylien viemäröinnin ja
yhdysvesijohdon yleissuunnitelmaa ja toiminta-alueita.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti päätösehdotus.


